Terminkalender der Schule Gossau

Schuljahr 2025/26
Schuljahresbeginn

Schulbesuchsmorgen gesamte Schule, jeweils am Vormittag

Herbstferien

Weiterbildungen der Lehrpersonen gesamte Schule

Schulsilvester *
Weihnachtsferien

Schulbesuchsmorgen gesamte Schule, jeweils am Vormittag

Sportferien
Karfreitag / Ostern

Schulbesuchsmorgen gesamte Schule, jeweils am Vormittag

Frihlingsferien
Auffahrt (inkl. Freitag)
Pfingstmontag

Weiterbildungen der Lehrpersonen gesamte Schule
Schulbesuchsmorgen gesamte Schule, jeweils am Vormittag

Sommerferien

Mo
Mo
Mo
Mo
Fr

Mo
Do
Mo
Fr

Mi

Mo
Do
Mo
Di

Mo
Mo

18.08.2025
15.09.2025
06.10.2025
20.10.2025
19.12.2025
22.12.2025
15.01.2026
16.02.2026
03.04.2026
15.04.2026
20.04.2026
14.05.2026
25.05.2026
26.05.2026
15.06.2026
13.07.2026

©
9

SCHULEGOSSAU
Fr 17.10.2025
Fr 02.01.2026
Fr 27.02.2026
Mo  06.04.2026
Fr 01.05.2026
Fr 15.05.2026
Fr 14.08.2026

Zusétzliche Schulhaus- sowie Klassentermine werden durch die Lehrpersonen und Schulleitungen individuell

bekanntgegeben.

Schuljahr 2026/27
Schuljahresbeginn
Herbstferien

Schulsilvester *
Weihnachtsferien

Sportferien

Karfreitag / Ostern
Frahlingsferien (inkl. Auffahrt)
Pfingstmontag

Sommerferien

Schuljahr 2027/28
Schuljahresbeginn
Herbstferien
Schulsilvester *
Weihnachtsferien
Sportferien
Karfreitag / Ostern
Fruhlingsferien
Tag der Arbeit
Auffahrt (inkl. Freitag)
Pfingstmontag
Sommerferien

* Betreuungsangebot steht nicht zur Verfiigung.

Mo
Mo
Fr

Mo
Mo
Fr

Mo
Mo
Mo

Mo
Mo
Fr

Mo
Mo
Fr

Mo
Mo
Do
Mo
Mo

17.08.2026
05.10.2026
18.12.2026
21.12.2026
22.02.2027
26.03.2027
26.04.2027
17.05.2027
19.07.2027

23.08.2027
11.10.2027
17.12.2027
20.12.2027
21.02.2028
14.04.2028
17.04.2028
01.05.2028
25.05.2028
05.06.2028
17.07.2028

Fr
Fr
Fr
Mo
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Mo
Fr
Fr

Fr

16.10.2026
01.01.2027
05.03.2027
29.03.2027
07.05.2027

20.08.2027

22.10.2027
31.12.2027
03.03.2028
17.04.2028
28.04.2028
26.05.2028

18.08.2028

19.05.2025/8V



